Республика Крым

г. Алушта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 11 «Ромашка» города Алушты

(МДОУ детский сад №11 города Алушты)

пгт Партенит, ул. Строительная, 1

т.21-4-07

Приказ

от 09.01.2024 года                                                                                                     № 43

О назначении ответственных лиц

за ведение бракеражного журнала

скоропортящейся и готовой продукции

 В целях осуществления эффективного контроля за качеством приготовления

пищи, соблюдения технологических норм приготовления блюд, а также качества

поступающих продуктов в МДОУ детский сад №11 города Алушты в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение Бракеражного журнала скоропортящихся

пищевых продуктов заведующего складом Деркач И.В., на время её отсутствие

заведующего хозяйством Бойко О.П.

2. Назначить ответственным за ведение Бракеражного журнала готовой продукции

медицинскую сестру Романцеву В.Н, на время её отсутствие заведующего хозяйством

Бойко О.П.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ

детский сад №11            _________________ М.Д.Габаева

города Алушты

		2024-01-09T14:14:50+0300
	Габаева Мария дмитриевна
	я подтверждаю этот документ